VIGILADA MINEDUCACION

OBJETO: “INSTALACION DE TENDIDOS DE CABLEADO ESTRUCTURADO Y EQUIPOS DE COMUNICACIONES
EN AREAS ACADEMICO-ADMINISTRATIVAS DE LA UNIVERSIDAD DE CORDOBA, PARA EL CUBRIMIENTO DE
LAS NECESIDADES DE CONECTIVIDAD Y COMUNICACIONES EN AREAS
REMODELACIONES Y/O CONSTRUCCIONES EN SEDE CENTRAL Y/O NECESIDADES DE AMPLIACION DE
COBERTURA Y RENOVACION POR OBSOLESCENCIA”

De acuerdo con el cronograma del proceso de seleccion, nos permitimos publicar el listado de personas naturales o

UNIVERSIDAD DE CORDOBA

DIVISION DE CONTRATACION

LISTADO DE INSCRITOS EN EL PROCESO DE INVITACION PUBLICA

N° UC036-2021

acreditada

INSTITUCIONALMENTE

Fes. MEN 2956 da 22 de marzo da 2019, vi

INTERVENIDAS POR

juridicas y proponentes plurales que manifestaron interés para participar en la Invitacion Publica N° UC036-2021

Nit O

771888461

8020137533

8120085919

830141216

830141216-1

9001827399

900195190-2

0004703954

9005112258

9005416891

9006289449

9008453304

90710794681

Se deja constancia que en el término establecido para comunicar la intensién de participar hasta las 11:00 am del dia 10

Rep. Legal O

NESTOR JAVIER GOMEZ FRAGOZO
Carlos Alberto Osorio Jaramillo
JOSE LUIS HERNANDEZ BURGOS
JOSE ANDRES MEZA GOMEZ
JOSE ANDRES MEZA GOMEZ
JAVIER RANGEL

WILMER GALINDO ARIAS

JUAN CARLOS CAMACHO GUTIERREZ

JAIDER LUI SCORREA MORENO
JOHNNY ALEXANDER BERMUDEZ ESCOBAR
CARLOS ARTURO NIETO GUERRERO

HERNANDO ENRIQUE VERGARA
RODRIGUEZ

Joaquin Emilio Vallecia Cardenas

Nombre Establecimiento O

SISTEMAS INTELIGENTES

TELEMARCAR S.A.S

COMCENTER S.A.S.

NETCOM COLOMBIA LTDA

NETCOM COLOMBIA LTDA

SOLUCIONES & ASESORIAS EN INGENIERI

CONSEMAD SAS

COMPARNIA DE TECNOLOGIAS DE LA
NFOR

JC INGENIERIA ELECTRICA S.AS.

TEC SOLUTIONS SAS

SYNERGY TECH SAS

REDING INGENIERIA DE FUTURO S.A.S

V & L INGENIERIA SAS

de diciembre de 2021, se inscribieron trece (13) posibles oferentes.

Fecha
Manifestacion O

2021

2021

2021~

201

2021-

2021

2021

2021

2021

2021

2021~

2021

2021

-12-10 09:23:10

-12-0911:16:09

12-10 10:25:28

-12-09 08:56:43

12-07 23:10:36

-12-08 12:36:52

-12-09 16:09:04

-12-07 14:48:13

12-08 09:26:58

-12-0817:01:33

12-08 13:53:39

-12-10 07:43:39

-12-10 08:48:15

Dado que manifestaron interés mas de cinco (5) proponentes en el término establecido, se realizara el sorteo.

Original firmado

ESTELA BARCO JARAVA
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